
ZARZĄDZENIE NR 238/11
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości kaucji mieszkaniowej jaka będzie pobierana przy zawieraniu 
umowy najmu lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Suwałki. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Kaucja mieszkaniowa przewidziana w § 31 ust. 1 uchwały nr XI/91/2011 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki, będzie pobierana w wysokości 
dziesięciokrotności miesięcznego czynszu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych 
w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent 

Czesław Renkiewicz


